San Francisco del Rincon, Gto., 25 de octubre del 2021
Oficio no. UT/339/2021
Asunto se contesta solicitud

C. iunior
Presente:

De conformidad con los dispuesto en los articulos 11, 12, 13, 82, 84, 96,
99 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica para el Estado
de Guanajuato, y referente a su solicitud de fecha 16 de octubre del presente
ano con numero de folio 110198000004421 que a la letra dice:

“Traza del fraccionamiento Bugambilias, como antecedente se tiene el oficio
119772012 de la direccién de desarrollo urbano y del oficio 0549/2015 de la misma
direccién. Ubicacién del drea de donacién del mismo fraccionamiento entregada al
municipio en la escritura 34321 de la notaria publica no 4 del 2 de octubre de 2012
Situacion actual de la municipalizacién del fraccionamiento Bugambilias Proyecto
de conexién con vias principales y secundarias del fraccionamiento bugambilias.
Autorizaciones para uso de suelo diferente al habitacional en el fraccionamiento
bugambilias.”

Respecto a la informacion solicitada le informo:

1.” “Traza del fraccionamiento Bugambilias, como antecedente se tiene el oficio
1197/2012 de la direccién de desarrollo urbano y del oficio 0549/2015 de la misma
direccién”,

Se anexa Modificacion de Traza vigente, autorizada mediante oficio No. 0549/2015
de fecha 20 de marzo del 2015; asi mismo se hace de su conocimiento que el
documento contiene datos personales, motivo por el cual conforme a lo gue
establece la Ley de Proteccién de Datos Personales en Posesion de Sujetos
Obligados para el Estado de Guanajuato dichos datos fueron reservados.

2. "Ubicacién del drea de donacién del mismo fraccionamiento entregada al
municipio en la escritura 34321 de la notaria publica no 4 del 2 de octubre de 2012"

Se anexa croquis de ubicacidén del 4rea de donacién escriturada a favor del
Municipio de San Francisco del Rincén mediante Escritura Plblica nimero 34, 321
del 02 de octubre del 2012 ante la Fe del Licenciado Miguel Angel Contreras
Zaragoza Titular de la Notaria No. 4 de San Francisco del Rincén Guanajuato.

3. “Situacion actual de la municipalizacién del fraccionamiento Bugambilias”

Al respecto de la municipalizacién o entrega recepcién del fraccionamiento en
mencion, le informo que actualmente se encuentra en proceso ante esta Direccién.



4."Proyecto de conexién con vias principales y secundarias del fraccionamiento

bugambilias. Autorizaciones para uso de suelo diferente al habitacional en el
fraccionamiento bugambilias.”

Se informa que, dentro de los registros de permisos de uso de suelo, no se tiene
autorizaciones para un giro distinto al habitacional dentro del Fraccionamiento.

Sin mas por el momento me despido de usted enviandole un cordial
saludo asi mismo quedo a sus 6rdenes paracualquier duda o aclaracion.

Ate ente

Luna Pérez
d de Transparencia

UNIDAD DE TRANSPARENCIA



